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Ude mod Amalie (4-5) 
[Skrevet af Peter M. den 29.10.2008] 
   
Årets sidste kamp lørdag den 25. oktober Amalie – 60’erne 
  
Så var det tid til årets sidste kamp inden vi kunne lade champagnepropperne springe og fejre 
vores oprykning. Men vi gav hinanden håndslag på at 3. pladsen var det laveste vi ville ende 
på, så det krævede en sejr, hvilket som minimum ville give os 3. pladsen grundet vores bedre 
målscore. 
  
Da vi også havde afslutningsfest samme aften, er det jo sjovere og fejre den med 3 point, vi 
fik de 3 point og vi fik godt nok også fejret sæsonen. Her må man indrømme man ikke er så 
ung mere, for pyha det tager nogle dage at komme over. Men tak til jer alle det var en super 
aften, ligesom sæsonen i det store hele også har været. Stort klap til jer alle på skulderen 
herfra. Også til de 20-25 tilskuere som havde fundet vej ud til kløvermarken for at heppe på 
os. Det er rart når der står lidt folk på sidelinjen, det må I gerne huske til næste sæson også. 
  
Til selve kampen, har jeg sagt det før og siger det igen. Det undrer mig meget, at et hold som 
Amalie ligger så langt nede, for jeg synes personligt de spiller en frisk gang fodbold med de 
midler de nu besidder, derfor var vi godt klar over det ikke ville være nogen let kamp. 
  
Amalie startede også kampen bedst og midt i halvlegen får de et frispark 5 meter ude for feltet 
som de sparker hårdt lige på vores målmand, som desværre taber bolden så den ryger i 
kassen.... ikke en god start her. 
  
Herefter får vi vores spil til at køre en lille anelse bedre og da Tobias (nu på højrekanten, og 
holdets topscorer i sæsonen) slår et indlæg, kommer undertegnede bolden i møde og header 
over målmanden. Et godt indlæg og godt mål af en person som ikke kan heade. 
  
Dette var også stillingen ved pausen. Her snakker vi om at spillet skal køre noget hurtigere, og 
vi gerne må afslutte udefra, da vi nu får vinden i ryggen. Vi vælger at sætte Morten på banen 
fra 2. halvlegs start, noget der skulle vise sig ikke at være helt dumt. 
  
Tilbage til vinden i ryggen, Thomas vores målmand sparker et langt målspark som Kenneth 
forfølger, den rammer jorden 1. gang og Kenneth looper bolden i mål. God assist og fedt at se 
en angriber forfølge den løse bold. 
  
Vores nye højremidt Toby modtager bolden ude på kanten af Morten og får fra en spids vinkel 
afsluttet og sparket bolden mellem benene på Amalie’s målmand. 
  
3-1 til os og vi var nu klart spilstyrende, her blev det sværere og sværere for Amaile som også 
får to dumme gule kort på nogle fuldstændig ligegyldige ting. Men men men helt tabt var de 
nu ikke. Deres ene midtbanespiller modtager bolden midt på banen og sparker resolut til den 
og bang helt ude i siden... Et mål som skulle vise sig at være det eneste som var fuldt fortjent 
lavet af dem selv. De andre var vidst vores skyld. 
  
Målet til 4-2, her afdribler Morten et par forsvarsspillere og spiller Michael Hyg helt fri og han 
venter og venter nej han skyder nej han trækker forbi målmanden og ligger den flot i kassen.  
  
4-3 målet, ja vi var ikke færdige med at uddele gaver. 3-4 stykker var ihvertfald ikke gode nok 
til at få sparket bolden væk. Så den ender for fødderne af en af dem og han sparker den 
sikkert ind. Ikke et godt mål at lukke ind og slet ikke når der mangler 7 min. 
  
Men heldigvis var Morten ikke færdig med at lege med deres forsvarsspillere. Igen afdribler 
han et par stykker og ligger bolden til vores tilbagevendte stjernespiller Michael Knudsen som 
sikkert sender bolden i kassen. Pyha tænkte jeg, det er sjovere at drikke ovenpå en sejr. 
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Men for lige at slutte sæsonen af med maner så leger Thomas driblekonge og selvfølgelig 
opsnapper de den, og sender den i kassen til kampens resultat 5-4 til os. Ikke for godt i den 
her situation af vores målmand, som ellers har været rigtig stærk i år. Fedt at se Thomas, men 
driblinger, tager vi lige til træning. 
  
Slutteligt vil jeg sige at den spiller som fik flest stemmer i årets løb blev velfortjent Bjarke 
Lundgren.  
Den spiller som trænerne og holdlederen har kåret for stort engagement til træning og kamp 
blev Dennis Pedersen. Endnu engang et stort tillykke til jer begge to. 
  
Glæder mig til vi ses til en ny og spændende sæson. Hygge til jer alle 
  
Referent træner Peter Møller 
  
Stort tillykke til Vestia, Hekla og Sønderbro også. Ses næste år. 
 
 
 

Hjemme mod Vigerslev (5-1) 
[Skrevet af Peter M. den 17.10.2008] 
  
  
B1960 - Vigerslev BK den 12. oktober på Goose Park, som endte 5-1 til os. 
 
Nu er det jo blevet offentligt gjort at vi er rykket op i serie 2, hvilket vi er glade og stolte af, 
stort tillykke til alle spillerne og bestyrelsen samt de trofaste tilskuere som støtter holdet stort 
set til alle kampe. 
Endvidere skal der lyde et stort tillykke til Vestia, Hekla boys og Sønderbro Fight som også alle 
meget velfortjent rykker op. Disse 4 hold har uden tvivl været de bedste hold. Vi ses i serie 2. 
  
Til selve kampen, det var et toptændt B 1960 hold, som ville gøre alt for at få de 3 point på 
kontoen. Vi har desværre været lidt ustabile de sidste par kampe, hvilket vi i dag gav håndslag 
på ikke ville ske.  
  
Fra start af var det os som pressede udeholdet tilbage på banen. Vores kombinationsspil kørte 
rigtig godt i hele kampen, og vi var gode til at komme over flankerne og få lagt en masse 
indlæg. Som med lidt større koldblodighed ville have resulteret i flere mål. 
  
1-0 målet kom efter forsvaret spiller den op til midtbanen og undertegnede modtager den og 
sparker bolden bag om forsvaret hvor Filip kommer løbende og sætter ydersiden på og flot 
sætter den ind i det lange hjørne. 
 
7-8 minutter senere tager Dennis fra venstre backen et kommandoraid op gennem hele banen 
og flot udplacerer målmanden, til stor glæde for os alle og specielt Dennis, da det var 
sæsonens første mål fra hans fødder. 
  
Dette var kampens resultat ved pausen, det eneste som ellers skete var Vigerslev fik et dumt 
dumt gult kort for brok. 
  
2. halvleg her står der også 60´erne på det meste. 10 min. inde i 2. halvleg kommer målet 
til 3-0, Tobias kæmper flot ved baglinjen og lægger den ind til Kenneth som sikkert får bolden i 
kassen. 
Herefter kommer Vigerslev ind i kampen og styrer de næste 10 minutter. De får endda 
reduceret, da en af deres spillere slipper fri oppe ved midten, men der er stadig 4 
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forsvarsspillere og en målmand han skal forbi, og det lykkedes sku, ikke godt da det var deres 
første chance, men ind i kassen kom bolden altså. 
  
Derefter spiller vi lidt ustabilt, tænker tilbage på katastrofen mod Heimdal. Men heldigvis fandt 
vi vores eget spil igen. Vi får spillet lidt ping pong oppe i deres felt hvor det slutteligt ender 
med Filip afleverer bolden til Jakob som laver en flot dribling og sparker bolden i kassen med 
det kolde højreben. Herefter føltes sejren hjemme. 
  
Med et kvarter igen får Tobias kæmpet bolden til sig og spillet den forbi deres 
forsvar/målmand, hvor undertegnede dukker op og let sparker bolden i kassen. Får her flash 
back til et underkendt mål jeg scorede i første halvleg, den rigtig gode dommer Poul B ser ikke 
min bold inde til stor frustration fra mig, og Vigerslev spillerne grinede af det, den var klart 
inde, så jeg vælger at kreditere mig selv for 2 kasser. 
  
Alt i alt en rigtig flot kamp, hvor der aldrig var tvivl om udfaldet, og den blev dømt meget flot 
af Poul Bisgaard. 
  
Nu mangler vi bare en kamp og så er der afslutningsfest. Giv gas! 
 
 
 

Hjemme mod Heimdal (3-3) 
[Skrevet af Peter M. den 10.10.2008] 
   
Vi skulle i dag møde Heimdal, et hold vi altid har det svært i mod. De er et hold af mange 
rigtig gode unge spillere, som kæmper videre til dommeren fløjter af, og når vi samtidig ikke 
kan snøre sækken til, som har været tilfældet i begge kampe mod dem i år. Så er det altså 
svært og få alle 3 point. 
  
Det stod ned i stænger og blæste en stiv kuling, så i dag kunne man snakke om at have med 
og modvind. Men det var ikke det værste, det værste var, det var så pisse hamrende koldt 
både for spillere og tilskuere. Ja havde jeg ikke vidst bedre så lignede det til tider 22 istapper, 
som spillede en fodboldkamp. Hold da ferie hvor var det koldt. 
  
Til kampen, vi starter i modvind, hvilket gør vi selvfølgelig prøver at spille lidt påpasseligt. Men 
når vi så får bolden vil vi ligge tryk på deres spillere. Det er også os som kommer foran 1-0 da 
Kenneth kommer til baglinjen og Tobias dukker op inde foran kassen og glider bolden i kassen. 
Deres udligning kommer efter et af de større og heldigvis sjældne kiks i vores bagkæde, hvor 
vi spiller deres angriber helt fri og han scorer let til 1-1, hvilket holdt halvlegen ud. 
  
I pausen snakker vi om at lægge mere pres på et udmærkende kæmpende hold, dette er 
selvom de mangler 100 spillere i deres kæmpe trup, måske lidt underligt når de næsten alle 
var gengangere for sidst, men sådan kan man jo vælge at underspille sin egen rolle. 
  
Vi får lagt presset fra start af, og der står næsten kun 60´erne på 2 halvleg. Vi får et hjørne 
som Jakob uselvisk selv sparker i kassen. 
 
Herefter brænder vi et par af de helt store chancer, blandt andet mig selv, ja Morten jeg 
skylder dig en assist. Jeg vælger at give kulden skylden, for dårligt var det. Men det blev 
desværre lidt kendetegnende, at vi brændte alt for mange helt oplagte. Tror jeg kan huske 4-5 
stykker. De havde ellers lunet til sidst. Nå hvad bedre eller være var, jeg får bolden og sparker 
den op til Kenneth - offside - ja jeg brokker mig ikke, men den var tvivlsom, men til vores 
dygtighed sparker Kenneth den sikkert ind, 3-1 til os. 
Her må jeg indrømme at selvom min kropstemperatur var langt nede, så regnede jeg med vi 
ville køre sejren hjem. Der var kun et kvarter igen........ Men men men 
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Forsvaret kører bolden op og bliver stoppet på midten, hvilket giver dem en kontra, som de 
sikkert scorer på, lidt uheldigt, da vi sidder på kampen. 
Med 5 min igen slår de en lang bold frem - offside ja tak - men dommeren havde en ny regel, 
tror aldrig jeg lærer at forstå den, men fløjten lød tavs, og Heimdal spillerens spark -lob er et 
godt stykke ved siden af, men den kære vind vil det anderledes og bolden ryger i kassen, 
hvilket var pænt unfair. Men de kæmpede sku de grønne drenge.  
3-3 blev kampens resultat og jeg vil sige vi smider virkelig 2 point i havet her. Det var ikke 
godt nok at føre med 2 mål et kvarter før tid, og så ende med et uafgjort resultat. Jeg vælger 
at give kulden skylden. 
 
Nå vi må op på hesten næste søndag, vi kan stadig selv afgøre vores skæbne. 
 
 
 

Hjemme mod BK Royal (4-3) 
[Skrevet af Peter M. den 22.09.2008] 
   
Dette er ikke en kamp, der går over i historien. Det var en kamp med en dommer som dømte 
lige ringe til begge sider, og det siger ikke så lidt. 
 
Det var et b1960 hold, som spillede det pæneste fodbold på en dag, hvor spillet aldrig flød 
100%. Derfor er det også dejligt som træner at få 3 point i dag. Dette er selvom vi bliver ramt 
af et rødt kort til vores keeper ved stillingen 3-3, men formår alligevel og ligge det nødvendige 
pres som gør vi får scoret til slut resultatet 4-3. 
  
Med lidt mere tålmodighed og en pænere omgangstone til sine holdkammerater er jeg ikke i 
tvivl om dette hold har mulighederne og potentialet til at hive de nødvendige sejre hjem i de 
sidste par kampe. 
  
0-1 Royal 
1-1 Undertegnet  
2-1 Tobias 
2-2 Royal 
3-2 Tobias 
3-3 Royal 
4-3 Morten. 
  
Der er allerede kamp på tirsdag en kamp som jeg ved Morten ser meget frem til. 
  
Fløjter til dommeren 1, han mødte trods alt op. Tror ikke Royal er uenige med mig. 
  
Referent træner Peter Møller 
 
 
 

Hjemme mod FC Sydhavnen (5-3) 
[Skrevet af M. Abildgaard den 27.08.2008] 
  
Tirsdag d. 26 august skulle vi drenge fra 1960 stå over for den eneste modstander i serien, 
som har stjålet alle 3 point fra os i det første møde. Til kampen var den samme dommer som 
sidst, og som man kunne se, kendte han lidt til os. Tillod ikke meget snak men forholdsvis 
hårdt spil – nok om det.  
  
Til optakten var en af de ting vi snakkede om, at vi skulle være mere parate og kampklare, når 
fløjten lød. Og igen – som en tro kopi af lørdagens kamp – spiller vi elendigt de første 10 
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minutter. Ingen kommunikation mellem kæderne og ingen løbevillighed for boldholder. Dette 
udmøntede sig i en standardsituation til Sydhavnen midt på vores banehalvdel, som ligger en 
blød bold ind i feltet. Samtlige af vores spillere lignede nogle der var ved at blive interviewet til 
M-magasinet – smilede og havde frækt hår! Men det er vel nok det dårligste mål, vi har lukket 
ind i år.  
  
Da vi endelig begyndte at spille fodbold, hvilket der ikke var meget af i første halvleg, fik vi 
netop Sydhavnen ud og løbe, som også resulterede i et pænt næsten helt gennemspillet 
angreb, som gør, at vi udligner. Anden halvleg sætter vi os mere på kampen. Dels virker 
kondien hos 60erne noget bedre, og dels begynder vi at holde bolden langs jorden. Når vi gør 
dette, er vi klart det bedste hold i rækken. Vi scorer et par gode mål, og kæmper os frem til to 
straffespark. Det er dog lidt skidt at vi lukker så mange kasser ind, da vi ellers har været gode 
til at lukke af i denne sæson. Set over de sidste 3 kampe, har vi faktisk fået 7 ud af 9 mulige 
point, hvilket er godt kæmpet – men vi ved godt, at vi kan gøre det bedre. 
  
En anden ting som er vigtigt at tage med fra denne kamp – udover de 3 point selvfølgelig – er, 
hvor stor en forskel det gør, at vi spiller bolden langs jorden, giver os 10% mere for 
holdkammeraterne og stoppe de dumsmarte bemærkninger mellem hinanden. Denne kamp 
bød på lidt af det hele – både godt og skidt. Men vi gjorde det.  
  
En sidste kommentar – det er sidste gang, vi møder Sydhavnen og spiller med tenniscifre 
(forrige sæson 6-4 og 5-3 i denne omgang!). Der er gang i den. 
  
Abildgaard   

 
 
 

Ude mod Vestia (1-4) 
[Skrevet af Peter Møller den 16.09.2008] 
   
Det var dagen, hvor vi skulle vise om vi vil være med i toppen eller tage til takke med at blive 
sorteper i toppen af rækken. 
  
Taktikken var klar, vi skulle holde os til hurtig boldomgang langs jorden, samt sørge for ikke at 
slå vinderbolden hver gang, men derimod få bolden kørt rundt i egne rækker. Dette lykkedes i 
store dele ad kampen, specielt da vi var en mand i overtal. 
Vi brugte også to minutter på at snakke om det meget udmærkede hold Vestia, som er under 
kyndig ledelse af serie 3´s dygtigste træner. 
Vi skulle holde os på buen og få dem frem, da de er meget græsk inspireret med 7 mand bag 
bolden stort set hele tiden. Men deres kontraer er drabelige, derfor går der ikke mange mål 
ind, men de scorer heller ikke specielt meget. De er et meget diciplineret hold. Endvidere 
skulle vi sørge for at komme tilbage til udgangspunktet meget hurtigt efter vi har været 
fremme, ellers straffer de os. Men ikke i dag.... 
  
Jeg bliver nød til allerede nu at nævne dommeren. Han er simpelthen den største fornøjelse at 
have til at fløjte kampene. Man ser ham ikke meget i kampen, men når der skal dømmes er 
han meget præcis i sine kendelser. Stor respekt til dig Flemming. Du er dygtig... 
  
Kampen starter med begge hold ser hinanden an. Klart da det var en meget vigtig kamp. Men 
at sige Vestia manglede alle deres profiler er en gang bull shit, de manglede en angriber. Som 
slet ikke når hele deres akse bestående af Carlsen, Brygger og Hempel til sokkeholderne. Så 
Vestia stillede i en meget stærk formation. 
  
Vi kører bolden lidt rundt i vores kæder og får spillet flyttet fremad stille og roligt, hvorefter 
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Filips overblik ikke svigter og han spiller en bold til Morten som knaldhårdt fyrer på kassen 
første gang, den går i kassen da målmanden ikke kan parere det hårde skud. 1-0 til 60´erne. 
Vigtig start. 
 
Det næste stykke tid sidder vi stadig på kampen, men Vestia har dog deres friløbere, men 
Thomas stresser dem flot og de er ikke koldblodige nok. Men det er os som er stærkest i 
nærkampene og køligst foran mål. Mark modtager bolden på midten af banen og spiller den 
kort videre til undertegnet som skyder efter det lange hjørne, og den susede ind i krogen, 
dejligt at se den gik ind, normalt ryger sådanne skud forbi. 2-0 til 60´erne. 
 
Herefter falder vi en smule i kadence og Vestia sætter os under et pres. Er vi bange for at 
spille? hvad går galt, vi har styret denne kamp. 
Nå men de presser og med 7-8 min til pausen spiller de den ud i vores højreside og fladt ind 
over, hvor deres angriber dukker op, og sikkert reducerer til 2-1. 
 
Men vi får råbt hånd i hanke og Dennis kører kort efter bolden op, mister den, vinder bolden 
igen, dette sker vidste en 2-3 gange, men til sidste får han den spillet fri til Jakob, som 
ligesom, Bendtner, sætter sin oppasser og knaldhårdt sparker den i det lange hjørne til 3-1. 
Dejlig kasse igen. 
  
Vi snakker i pausen om stadig at klø på. Men vidste også det ville blive hårdt for der var blevet 
kæmpet fra begge sider. Vestia starter med en friløber da vi lige tager en blunder, men igen 
stresser Thomas dem flot. Wake up call.  
 
2. halvleg var ikke ligeså flot som første, vi forsvarede flot, men glemte til tider at spille bold. 
Men med 20 min. igen kommer der et indlæg fra højre som Mark stærkt stiger op og header i 
kassen til 4-1, som også blev kampens resultat.  
¨ 
Vi lavede i dag 4 flotte mål, som alle var uden chance for keeperen. Det eneste som var 
mindre godt i dag var da Vestia til sidst satser frem ad banen. Her skal vi formå at spille 
bolden rundt om dem, i stedet for lader vi os stresse og sparker for meget. Men alt i alt en 
fortjent vinder i en flot kamp. 
  
Dagens dommer får så mange fløjter som det nu til dage er muligt at give, samt 5 ekstra fra 
Etta Cameron. 
  
Stor tillykke til hele holdet, vi står flot på banen og der bliver kæmpet over hele linjen. 
  
Næste kamp er søndag den 21. september hjemme på Goose Park mod Royal 
  
Referent Peter Møller  
 
 
 

Hjemme mod Volvox (0-3) 
[Skrevet af Peter Møller den 15.08.2008] 
  
Dette er en kamp som man hurtigst muligt som træner og spiller gerne vil glemme... nok også 
derfor dette forsinkede referat. 
  
Taktikken var klarlagt for alle spillerne og alle virkede oplagte på at sende endnu et hold ud af 
Goose Park med et nederlag i bagagen. Men sådan skulle det slet slet ikke gå. Efter et par 
minutter slår vi en lang bold op i ingenting, og den bliver hurtigt opsnappet, og de starter en 
kontra, der efter 3 berøringer ligger i vores mål. En meget skidt start på kampen. Dette har 
været vores problem de sidste par kampe, vi er ikke klar fra 1. minut af, men vågner først op 
til dåd efter et kvarter.. Det er bare ikke godt nok, hvis vi vil være med i den sjove ende. 
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Derefter begynder vi at ligge et stort pres på dem. De forsvarer sig egentligt udmærket, men 
ikke med lige lovlige midler hver gang. At deres nr. 5 for lov at spille hele kampen er mig 
ubegribeligt, han laver det ene hårde frispark efter det andet. Han spiller alt alt for hårdt, og 
det er mig en gåde han stadig for lov til det. Nå men resten af denne kamp resulterede i vi 
havde 30 indlæg fra kanterne som meget flot blev headede væk af deres anfører gang på 
gang. Han spillede sku en stor kamp, og må da have lidt hovedpine efter kampen. Men der var 
kun et hold på banen og det var os. Vi rammer stolpen 3-4 gange og har som sagt en milliard 
indlæg, hvor den sidste skarphed manglede. Da vi satte dem under et stort pres i 75 min. så 
er det jo typisk at de scorer på 2 kontramål. 
  
jeg vil ikke indvende sig meget mod resultatet eller dommeren, det var bare en af de kampe, 
hvor tingene ikke lykkedes og den sidste skarphed manglede. Sådan er det nogle gange i 
fodbold. Men jo må være ærlig og sige jeg havde ikke regnet med så meget stolpe ud da jeg 
stod op denne tirsdag morgen. 
  
Kampens dommer får 3 fløjter ud af 5.  
  
Næste kamp er mod Vestia på lørdag, et hold vi plejer at have nogle gode og sjove kampe 
mod. Vi glæder os meget til at møde de ubestridte tophold, som flot leder af rækkens 
dygtigste træner. Her skal vi vise vi godt kan spille bold og hurtigt glemme denne kamp. 
  
Referent Peter Møller 
 
 
 

Hjemme mod Hekla (1-1) 
[Skrevet af Peter Møller den 27.08.2008] 
  
Kamp på Goose park lørdag den 23. august i silende regn. Man blev lige nødt til at kigge en 
ekstra gang på kalenderen for virkelig at se om man var i august måned, men det var man. 
Eller med andre ord vi havde en fin bane som godt kunne klare alt det vand himlen pissede 
ned over os. Der var også to hold med hver 14 spillere som gerne ville have det bedste ud af 
deres lørdag, men der var også en dommer, som ødelagde det hele for os, hold kæft en 
indsats..... nej nej nej jeg er målløs, og tro mig jeg vender tilbage til ham. 
  
Kampen bestod af to hold som på banen vil spille fodbold. Det var klart Hekla, som startede 
kampen bedst. Det er første gang, med mig som træner, at der er et hold som tør presse os 
på Goose park. Vi var slet tilstede de første 20-25 min. så det var også helt fortjent Hekla som 
kom foran 1-0 efter vi tabte bolden på midten af banen. Desuden, som de selv skriver i deres 
referat havde de et drøn på overliggeren, hvis jeg ikke var 60´er mand, havde den da fortjent 
en bedre skæbne, godt braget af. 
  
Derefter fandt vi nogenlunde tilbage til vores eget spil langs jorden, da vi fik kæmpet os 
tilbage i kampen og var klart det mest dominerende hold i resten af kampen. Det var derfor 
også fuldt fortjent at vi via godt kombinationsspil på midten af banen, hvor jeg ender med at 
spille en dyb stikning til Morten som let udplacerer deres målmand, får udlignet (dette skete i 
første halvleg og ikke anden som Hekla skriver). Dette endte også med at blive kampens 
resultat. 
  
Men var det ikke på grund af den ikke tilstedeværende dommer havde vi også vundet. Et 
indlæg, hvor Tobias klart står bag deres mand, går op og header den sikkert i kassen, ingen 
fra Hekla sagde noget som helst mod denne scoring, men dommeren dømte offside, hvorfra 
han så den var der ingen på Goose park, der kunne se. 
  
Jacob får gult kort i første halvleg for at spille/sparke/trille bolden 3 meter væk ved et frispark. 
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Kan godt gives, men så kræver det bestemt også dommeren fløjter begge veje. 
  
2. Halvleg med ti min. igen scorer vi, hvor der bliver dømt for hands, ser den ikke selv, men 
Heklas meget flinke mand, står bag målet og siger til mig den er god nok, så den køber jeg, 
men nægter at tro på dommeren så den. 
  
Derefter går det bare endnu værre for den kære mand i sort. Vi spiller 12 mod 10. Minuttet 
efter 12 mod 9 for et rødt kort, som i øvrigt gav to spilledage, hvad han har mod Tobias må 
stå hen i det uvisse. Derefter gud hjælpe mig og ikke også 12 mod 8. Vil i bund og grund ikke 
sige noget til kortene, for dommeren ja.....jeg holder min mening for mig selv. 
Men til sidst laver de et groft frispark på vores målmand, vi får et frispark og det var det. Hvor 
er linjen kære mand i sort. 
Slutteligt karakteriseret ved et klart groft frispark og deres spiller får en tiltale.. Fuck hvad sker 
der, han skulle klart have gult... men nej nej nej han ender med at give os et indkast. JA SÅ 
KAN MAN KUN GRINE. Synd han ødelægger kampen så meget for ingen tvivl om det er to af 
de bedre spillende hold som tørnede sammen. 
  
Jeg vil gerne rose spillerne for mit eget hold for at holde kæft overfor manden i sort, stærkt 
gået drenge ( det var svært i dag). Tak til Hekla for kampen, i skal have stor ros for at turde 
spille offensivt mod os i starten af kampen. Desuden er i et hold som består af en masse flinke 
gutter. Så mit til tider sure referat skyldes bestemt ikke jer, men en meget utilfreds træner 
som synes dommeren var en skandale. 
  
Som Hekla altid gør, vil jeg også give dommeren fløjter for hans indsats. 
  
Peter "Etta" Møller gir 5 meget store fløjter til dommeren, med det største minus foran, som 
findes i hvilken som helst karakter skala. Dumpet!! 
  
Referent Peter Møller 
 
 
 

Hjemme mod Sundby KFUM (7-1) 
[Skrevet af Peter Møller den 21.08.2008] 
  
Tirsdag den 19. august havde vi besøg af Sundby ude på Goose park. Man kunne se at vej og 
park lige havde glemt os i denne omgang, da græsset nogle steder var som en kornmark. Lidt 
ærgeligt da det ellers har været en helt ok bane at spille på det sidste lange stykke tid. Men 
det slog os nu ikke ud, vi havde lagt en taktik som alle levede op til, dog med den undtagelse 
at der skulle godt med fart i bolden. 
 
Sundby er et hold af enkelte gode og meget loyale spillere, men desværre har de også dem 
som ødelægger det for resten, og det blev også tilfældet i dag. 
 
  
Vi spillede uden sammenligning vores dårligste kamp i de sidste to måneder, men sejren var 
der ikke noget at indvende imod. Vinde så stort, når spillet ikke var helt på niveau som det har 
ligget på det sidste stykke tid, må siges at være helt ok. Vi har også to meget vigtige kampe 
lørdag og tirsdag så vi skiftede en del ud, så alle kan være helt friske til weekendens kamp. 
Kampen blev ledet af en dommer, som dømte en rigtig flot kamp set fra vores øjne, men der 
er Sundby nok ikke enige. Men som en af deres spillere sagde, vi ødelægger kampen for os 
selv, skændes for meget og råber negative ting til dommeren. Dette kom til udtryk med 1 min. 
igen, hvor deres ene rigtig dygtige angriber sparker vores spiller brutalt ned og får direkte 
rødt... Med et minut igen.. 
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Selve kampen var som tidligere nævnt ikke en nævneværdig flot kamp, der blev kæmpet og 
prøvet at spille bold, men vi kommer hurtigt foran med et par stykker og så skal vi bare køre 
den hjem... Hvilket også lykkedes ganske flot. 
Det var den store ulempe ved denne kamp er vores udmærkede midterforsvarer Bjarke fik en 
forstrækning i baglåret. Det flotte ved kampen var der blev kæmpet selvom spillet ikke kørte 
som tidligere set, samt at det var 7 forskellige spillere, der scorede, godt gået. 
  
1 – 0: Bolden bliver slået ind i feltet og Lasse forlænger den flot til Jakob som knaldhårdt 
header bolden i mål. 
  
2 – 0: Michael Hansen slår bolden ind fra højrekanten og undertegnede header den stensikkert 
i kassen med baghovedet, rigtig godt mål, eller måske jeg bare var pisse heldig. 
  
3 – 0: Bolden bliver spillet flot frem og Jakob afleverer til Morten som uden for feltet flot 
sparker den fladt ind i kassen. 
  
3 – 1: 2. halvleg vi sover lidt i forsvaret og de laver en dyb stikning, som sikkert bliver sat i 
kassen uden chance for vores målmand Thomas. 
  
4 – 1: Tobias får bolden og gider ikke løbe mere med bolden, så langt ude fra sparker han den 
flot forbi målmanden. Han har stadig scoret i samtlige kampe for 60´erne, meget flot snit. 
  
5 – 1: Morten bryder igennem på venstresiden og ligger den fladt ind til Kenneth, der som 
angriber står det rigtige sted og sikkert sparker bolden i kassen. 
  
6 – 1: Tobias modtager bolden og dribler forbi to mænd og ligger den ud til højre, hvor 
smukke Larsen knaldhårdt sparker den op i nettaget. 
  
7 – 1: Smukke Larsen ligger bolden ind til Michael Hansen, der har forladt sin position som 
højreback, og med en lang tå for bolden listet forbi deres fremadstormende målmand. 
  
7 – 1: blev kampens resultet. Et fair resultat af en kamp, der ikke vil blive husket særligt 
længe. Men vigtigst af alt 3 point mere på kontoen til os, og ovenpå alle vores uafgjorte har vi 
nu plus i sejre, det er rart at se. MOM blev Morten med 11 stemmer, flot kamp af ham. 
  
Referent: Træner Peter Møller 
 
 
 

Hjemme mod Firkanten BK (6-0) 
[Skrevet af Peter Møller den 12.08.2008] 
   
Grundet 60´ernes kamp mod b1908 tirsdag den 12. august i landspokalturneringen, var 
kampen mod firkanten flyttet tre dage frem til lørdag den 9. august. 
  
Det var en kamp, hvor vi endnu engang formåede og stille et meget stærkt hold til dagens 
kamp. Det var en kamp, som ikke går over i verdenshistorien, da der stort set kun var et hold 
på banen og det var for os heldigvis hjemmeholdet. 
 
Firkanten er bestemt et hold som består af enkelte rigtige gode spillere, men det er ikke nok i 
90 min. når nogle af de andre ødelægger det for resten, og i dagens kamp resulterede det da 
også i to røde kort til udeholdet. Synd for dem, som virkelig kan spille. Da vi inden sæsonen fik 
et par spillere fra firkanten undrer det mig meget at de kan tale så grimt til deres tidligere 
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holdkammerater, hvorfor vil jeg lade være usagt. Men nok om dem.. 
  
Vi var uden tvivl det bedste hold på banen og vores kombinationsspil fungerede i lange 
perioder af kampen, så det var dejligt at komme godt i gang. Det vi fremover skal gøre bedre 
er at score flere mål. Vi var for sløset de sidste 20 minutter med vores afslutninger, ved godt 
det er svært når man fører så meget.... men en kamp varer altså 90 min. 
  
Men stor ros til alle for en god holdindsats. 
Vil også gerne rose dommeren, det var en fornøjelse at have ham som oppasser i kampen, så 
godt som en fejlfri kamp fra hans side. Virkelig en stor fornøjelse. 
  
Nu til målene: 
  
1 -0 Filip slipper fri i højresiden og Morten får via en god arbejdsindsats sat bolden sikkert i det 
lange hjørne. 
  
2 -0 Michael H slipper fri fra højresiden og lægger den fladt ind til tilbagevendte Toby som 
sikkert scorer ( han har i øvrigt scoret i alle de kampe han har været med i ) Velkommen 
tilbage. 
  
3 -0 Morten slipper afsted mod målmanden og lægger den meget uselvisk til Toby som sikkert 
scorer. Et mål man som træner elsker. 
  
4 -0 Toby bliver fældet i straffesparksfeltet, og Bjarke eksekverer sikkert. Hans første mål for 
klubben og han har været der i 6 år, så det var klasse. 
  
5 -0 Godt gennemspillet angreb, hvor Filip lægger den videre til Smukke Larsen som hårdt 
sparker den i det lange hjørne. 
  
6 -0 Vi havde sagt vi skulle score lige mange mål i hver halvleg, den tog Kasse Lasse til sig og 
fyrede af langt ude fra.. Ja jeg siger bare så i røgen. 
  
Flot sejr drenge nu er vi igang, næste modstander er 8´erne i pokalen lad os tage det som en 
stor oplevelse for alle. 
  
MOM: Filip skarpt forfulgt af blandt andet Dennis André Pedersen. 
  
Referent: Træner Peter Møller 
 
 
 

Hjemme mod AC Frederiksberg (7-0) 
[Skrevet af Peter Møller den 24. juni 2008] 
 
Det her var en af de kampe vi på forhånd havde udset til at blive blandt de sværeste i år. 
Dette skyldes at de spillede os ud af banen to gange sidste år. Samt årets første kamp i år 
hvor kampen endte 3-3 et iøvrigt et fair resultat, men vi fik kun point fra den kamp fordi vi 
kæmpede i 90 minutter over hele linjen. Vi var godt klar over at AC Frederiksberg er inde i et 
lille formdyk, hvilket vi selvfølgelig ville prøve at udnytte. 
 
Vi havde til dagen et par enkelte afbud, men ikke af den store betydning da vores trup 
efterhånden ser rigtig god ud. Vi er ved at være oppe på så mange spillere at vi godt kan tåle 
afbud. En tendens som meget gerne skulle fortsætte i efteråret. 
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Vores taktik til dagens kamp var meget ala sidste weekends kamp. Vi skal være boldstyrende, 
holde bolden på jorden og hele tiden sørge for at boldføreren har to spilmuligheder. Dette 
lykkedes endnu engang til punkt og prikke. Endvidere havde vi et øje med AC Frederiksberg 
ene angriber, som skulle stoppes hver gang han trak ned i banen. Stor Stor ros til alle, dette 
lykkedes virkelig flot. De blev stoppet hver gang. 
  
Selve kampen vi så hinanden an de første 5 minutter for derefter at være totalt spilstyrende 
de næste 85 minutter. Jeg lyver ikke ved at sige de ikke havde en chance ingen gang en halv. 
Dette vidner om hvor stærkt vi er begyndt at stå i kæderne. Endvidere når vi skifter ud, så går 
folk ind og laver en super præstation. Det er dette som gør at det er så fedt at være træner for 
jer og samtidig være en del af det unikke sammenhold som er på vores hold. Mener også dette 
kom til udtryk til aftens fest... Håber ikke jeg var den eneste, som kunne mærke det næste 
dag. Men tak for en super aften gutter og glæder mig sindsygt meget til efteråret. 
  
Kampens mål forløb således: 
  
1 - 0 Kevin "SMUKKE" Larsen bliver fældet i feltet, og efter super præstationen mod Vestia i 
pokalen lod vi selvfølgelig vores målmand Thomas sparke, og han gjorde det usvigeligt sikkert 
til 1 - 0. 
  
2 - 0 Frispark oppe ved midten, som jeg tager og sparker den i dybden til Morten (som nu 
startede sit one man show, lavede hattrick på et kvarter) og Morten lobber den flot over deres 
målmand. 
  
3- 0 Jacob slipper fri ude i siden og trækker ned mod baglinjen og lægger den fladt ind til 
Morten, der let kan score igen. 
  
4 -0 Ligner det foregående meget, her er det bare med Kevin som oplægger der her fladt 
lægger bolden ind til Morten som fuldbyder hattricket. 
  
5 - 0 Jacob og Dennis kombinerer sig flot igennem venstresiden og ser at vores Capitaine er 
stødt med frem i højresiden og han bliver flot spillet fri og sparker den i kassen. 3 mål på tre 
kampe af vores anfører som højre back. Det er godt gået. 
  
6 - 0 Dennis tager den lange tur nede fra venstre back og spiller uselvisk Kevin SMUKKE 
Larsen helt fri, der for anden kamp i træk kan gøre det til 6 - 0. 
  
7 - 0 Hjørnespark som Jacob sparker, her kommer Mark flyvende og header den knaldhårdt 
ind til kampens slut resultat. 
  
En meget flot kamp igen drenge. Nu har i alle et par ugers velfortjent pause inden opstarten 
som byder på en spændende sæson med lidt ekstra krydderi af en pokalkamp mod et 2. 
divisionshold på Goose Park. 
  
Jeg vil slutteligt lige rose dommeren, hold da kæft, hvor er det en fornøjelse og se den måde 
han passer fløjten på. Meget meget stor præstation til ham også. 
Til AC Frederiksberg jeg håber virkelig i får de sidste par spillere tilbage, da jeg stadig er af 
den overbevisning i går et super flot efterår i møde, andet vil være synd. 
  
Tak for et godt forår til alle spillerne fra 60´erne og de modstandere vi har mødt i år. Tak til 
alle. 
  
Mange hilsner træner Peter Møller 
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Ude mod Vestia, Landspokal (1-1) 
[Skrevet af Michael Wendt den 23. juni 2008] 
   
 B1960 videre til landspokalturneringen 
  
Den 11. juni mødte vi op på til årets 3. pokalkamp på Bavnehøj Idrætsanlæg. Vi havde 
tidligere slået to serie 2 hold ud af turneringen og nu stod vi overfor vores egen rækkes 
absolutte tophold Vestia.  
  
Vi mødte Vestia den 6. maj i en af forårets få hjemmekampe og spillede (ikke overraskende) 
uafgjort 1-1, men vi havde nu fortjent 3 point i den kamp som vi klart dominerede. Med den 
kamp i erindring var humøret dog højt før pokalkampen selvom vi startede med at få en lille 
dukkert, da vi måtte klæde om på banen samt manglede et par mand der endnu ikke havde 
fået fri fra arbejde … vi kunne dog stille 11 top motiverede mand til kampstart. 
  
Vi var velinformeret om Vestia’s strategi, der er en anelse inspireret af det græske landshold. 
De står alle mand på egen baneandel og satser på at komme i overtal og lægge pres på den 
mand fra modstanderholdet, der fører bolden over midterlinjen. Naturligvis i håb om at komme 
i boldbesiddelse og slå kontra.  
  
Den strategi ligger naturligvis pres på modstanderholdet, såfremt de ikke får lavet et sideskifte 
i samme øjeblik som Vestia starter presspillet. Det lykkedes desværre ikke så godt for os i 
pokalkampen. 
  
Vestia lagde godt ud og havde spilleovertaget i kampens start. De fik også spillet sig til en del 
chancer i deres kontrastød og vi kunne takke Thomas (målmand) for at vi kunne gå til pausen 
med et 0-0 resultat. Desværre måtte Møller forlade banen halvvejs i 1. halvleg efter en Vestia 
spiller løb frontalt ind i ryggen på ham og den ryg havde det ikke sgu for godt i forvejen.  
  
I anden halvleg spillede vi egentlig udmærket, men det var stadig Vestia der kom frem til de 
største chancer. Thomas var en sikker sidste mand i hele kampen, så vi overlevede på hans 
præstationer samt en kæmpe fejt af hele holdet – til trods af at vi måtte indkassere en del 
skader undervejs. I kampens døende minutter fik vi en kæmpe chance for at afgøre kampen. 
Desværre fik en Vestia spiller afværget et velplaceret skud på målstregen … TJA OG SÅ FIK VI 
SPILLET ENDNU EN KAMP UAFGJORT. Lidt surt for så stod den på 2*15 minutters forlænget 
spilletid … Det viste sig dog at blive mest surt for kampens tilskuere da der skete ikke så 
meget. Kampen skulle altså afgøres ved en straffesparkskonkurrence. 
  
Der blev traditionen tro valgt 5 spillere fra hvert hold. Vestia brændte deres andet straffespark 
efter en flot redning af Thomas – som i øvrigt havde scoret på vores første straffespark. Vi 
scorede på de efterfølgende 3 spark og de scorede også på deres 3 sidste. Derfor stod det 4-4 
før vores sidste spark som Morten skulle sparke. Han kunne altså afgøre kampen ved at score 
… men det gjorde han desværre ikke.  
  
Derfor fortsatte gyseren. Der blev scoret på 3 straffespark yderligere fra hvert hold før Vestia 
brændt ved stillingen 7-7. Michael Hansen blev valgt til at sparke det straffe der kunne bringe 
os i videre til Landspokalturneringen. Han var sikkerheden selv og vi kunne endelig fejre en 8-
7 sejr. 
  
Det var ikke helt fortjent vurderet ud fra ordinær spilletid, men hvad betyder det … Ding 
DONG EB. Der er lodtrækning til vores næste pokalkamp den 20. juni (Vi trak B1908). Det 
bliver med garanti en hjemmebanekamp, da vi må være det lavest rangerende hold der er 
tilbage i Landspokalturneringen. 
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Det var fand’me godt gået drenge … Lad os følge det op med en sejr i forårets sidste kamp 
mod AC Frederiksberg – vi skal sku slutte forårssæsonen hæderligt af - til trods for alle de 
uafgjorte kampe … og endnu vigtige er det naturligvis at det bliver meget sjovere til festen den 
21. juni med en sejr i baghånden. 
  
Wendt   
 
 
 

Hjemme mod Amalie (6-0) 
[Skrevet af Peter Møller den 17.06.2008] 
 
  
Det kan godt være vi har haft godt vejr i en lang periode, men til dagens kamp stod det ned i 
stænger og dommeren havde varslet at han ville fløjte kampen af, hvis det begyndte at tordne 
for meget. Dette skete heldigvis ikke. 
  
Til dagens kamp, vi er nu ved at kunne stille i en meget stærk 14´er til samtlige kampe da alle 
er tilbage fra skader, men et par afbud grundet ferie og lign. skal der også være plads til på 
dette niveau.  
 
De første 10 min. så begge hold hinanden lidt an, og det var også her at Amalie kom til deres 
chance i kampen, som de heldigvis ikke fik noget ud af. Derefter stod der igennem resten af 1. 
halvleg kun 60´erne på kampen. Vores kombinationsspil skulle have været en fryd for øjet. 
Det sagde "Chancen" (Claus Brock) som endnu engang trofast støttede op om holdet... Ved 
ikke om det skyldes alle øllene efter kampene.  
  
Men vi spillede rigtig flot og det var først i 2. halvleg at vi ikke kunne fortsætte vores flotte 
spil. Det er nok også svært med en meget lang og udmattende pokalkamp mod Vestia i 
benene.  
  
Amalie forsvarede sig så godt de nu kunne, men synes vi var bedst næsten i samtlige spillets 
facetter på dagen. 2 halvleg vil jeg ikke skrive om da den var kedelig og ensidig. Men Kevin 
skal dog roses for også i år at score en kasse for 1. holdet, håber selvfølgelig på flere. 
 
1-0 Kenneth på en assist på Morten og med bandespil med begge stolper for derefter sikkert 
at sparke den ind. 
  
2-0 Jakob frispark uden for kanten af feltet knaldet op i krogen. Flot mål. 
 
3-0 Michael Capitaine Hansen ligger et indlæg ude fra højre som sejler over i krogen. Han siger 
selv det var et indlæg, men assisten fik han af Jakob, som endnu engang spillede en flot kamp. 
  
4-0 Kenneth bomber Hansen i en kontra, hvor han flot bliver spillet i dybden af Anders, og 
knaldhårdt sparker den ind ved fjerneste stolpe, et rigtigt striker mål. 
  
5-0 Morten header den på tværs af feltet fra bagerste stolpe og mener den var gået ind, men 
Jakob header den det sidste stykke ind over stregen, godt gået igen. 
  
2. halvleg en kedelig og kold forestilling, hvor sejren bare skulle køres hjem. 
  
6-0 Kevin SMUKKE Larsen sparker den hårdt ind i det lange hjørne efter en flot assist fra 
Anders. 
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En rigtig flot kamp og 3 vigtige point. Dejligt at se I følger taktikken til punkt og prikke, 
specielt ovenpå så hård en kamp vi spillede i onsdags. Rigtig flot gutter. 
 
Vil også gerne rose dommeren, det er simpelthen en fornøjelse at vide, der også findes 
dommere med hans kvaliteter i disse rækker. Synes faktisk ikke han laver så meget som en 
fejl idag. Tak for det. 
  
Der var i dag 8 spillere som fik stemmer, så vi må sige holdet overskyggede det hele. 
  
Træner Peter Møller 
 
 
 

Ude mod Volvox (1-3) 
[Skrevet af Peter Møller den 5. juni 2008] 
   
I dag var det tid til at spille den udsatte kamp mod Volvox. Et hold som jeg har respekt for, 
synes de har mange gode fodboldspillere, men også et hold vi plejer at spille gode kampe 
imod. Kampen i dag skulle ikke være nogen undtagelse. 
  
Kampen blev spillet på en bane som er ligeså bred som den er lang, sådan føltes det i hvert 
fald.  
Kampen startede med at begge hold så hinanden lidt an og spillet bølgede frem og tilbage, 
med et par halve chancer til Volvox som de dog brænder alles ammen. Efter 25 minutter bliver 
vi ramt af et gult kort, så vi må endnu engang spille i undertal. Da vi er fuldtallige igen bryder i 
Volvox på midten og får spillet bolden op på vores angribere og Thomas sætter flot den ene 
midtstopper af og sparker bolden hårdt over i modsatte side uden chance for målmanden. 
Godt sparket ind. 
 
Derefter får Volvox et gult tyndt kort, det lugtede lidt af kompensation for det første.  
 
Men Vi begynder nu at sætte os mere på kampen via god fight over hele linjen. Michael lægger 
et indlæg som ryger mellem benene på målmanden og Anders kommer ved bagerste stolpe og 
ligger den flot tilbage til Jacob, hvorefter Jacob, på kanten af feltet sparker på kassen, lige før 
målmanden, rammer den en knold og hopper i kassen, lidt heldigt, men et mål er et mål. 2-0 
til os, hvilket den også stod ved pausen. 
  
Vi snakker i pausen om at vi ikke må være bange for at spille videre, henleder mig her på 
kampen mod Heimdal, hvor vi ikke var gode efter pauseteen. Vi spiller stadig flot de første 10 
min., men Volvox er hele tiden med og de kæmpede hårdt for at komme op og udligne. Og de 
får som man oftest gør, når man fighter, også tilspillede sig nogle muligheder. Tænker her på 
et frispark fra midten som de ligger ind i vores felt og med lidt mere held, kunne den sagtens 
have været headede ind. Med 20 min. igen lægger de et større og større pres på os og via en 
lille kommunikationsfejl får de bolden sparket i kassen mellem venner og fjender.  
  
Herefter blev vi bange for at spille, tænker igen på Heimdal kampen som måske stadig lå lidt i 
baghovedet, hvor vi satte en sikker føring over styr.  
 
Volvox får presset os længere og længere tilbage, men rigtig farlige bliver de aldrig da 
forsvaret endnu en gang står rigtig flot på banen og midtbanespillerne knoklede røven ud af 
bukserne. Vi får et par enkelte kontraerer i kampens slutning og med 10 min. igen bliver Kevin 
spillet i dybden, hvor Michael igen kommer i et flot overlap og lægger bolden indover, hvor den 
bliver forlænget og Nis kommer stormende og får headed returbolden mod kassen, og Volvox 
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målmand halvklarer, og den lander til sidst foran fødderne på Peter Møller som får bolden sat i 
kassen til en 3-1 føring. Herefter var kampen afgjort. 
 
Der kom så desværre et par små bataljer i nogle nærkampe og nogle ukvemsord til den ellers 
udmærkede dommer, som gjorde de sidste 5-7 minutter hurtigt skal gå i glemmebogen. 
  
Men en fortjent 3-1 sejr over et rigtig godt Volvox hold, som nok skal ende højt oppe i tabellen 
i år, hvilket de også har fortjent da de har et godt hold og er nogle hyggelige gutter. Tak for 
kampen til både mod og medspillere. 
  
Med venlig hilsen  
Træner  
 
Peter Møller 
 
 
 

Ude mod Heimdal (2-2) 
[Skrevet af Peter Møller den 2. juni 2008] 
   
Vi mødtes i fælledparken kl. 13:45, hvor vi var så heldige at måtte klæde om ude ved banen 
da forholdene for udeholdene pt. er ikke eksisterende. 
  
Det var en varm dag og banen var hårdere og næsten ligeså glat som en ishockeybane, men 
forholdene var ens for begge hold. Men det var alligevel være en fordel at have den ene 
banehalvdel, for det var i modsatte ende alle målene blev scoret. Vi styrede klart første halvleg 
og Heimdal styrede den anden. Utroligt man kan nedspille et hold og så selv blive nedspillet i 
anden halvleg. Varmt var det, men det var sku ens for begge hold. Men vi kan åbenbart ikke 
slå Heimdal i øjeblikket. 
  
1 halvleg 
De første minutter går for begge hold med at se tiden lidt an og vende sig til at spille i en 
sauna. Peter Møller laver et klodset frispark, der bliver dømt for farligt spil, og han kan sætte 
sig ud og blive kølet ned i 10 min. Et ok gult kort for så var linjen ligesom lagt. Her undrer det 
mig så lidt, at den ellers udemærkede dommer senere i kampen giver modstanderen 3 
henstillinger, linjen er lagt hvorfor så ikke bare give dem det gule kort.  
Nå men vi får 8 min. senere et frispark ude i siden, stadig i undertal, og Morten spiller den kort 
videre til vores tilbagevendte anfører, som lægger en drømmebal ind i feltet, hvor Mark flot får 
den headed i kassen 0-1. Et par minutter senere spiller Morten, Lasse og Peter ping pong og 
Peter Møller slipper igennem med en tunnel på deres forsvarer og udplacerer målmanden. Men 
han skyldte også en eller to fra sidst 2-0 til os. Herefter kontrollerer vi kampen til pausen med 
et par sporadiske chancer. Men spilstyrende var vi klart...indtil nu. 
  
2. halvleg  
2. halvleg vi spiller mildt sagt som en sæk kartofler. Vi hænger ikke sammen i kæderne og 
løber ikke for hinanden og varmen kan ikke bruges som en undskyldning da det var ens for 
begge hold. Men det var ikke bedre eller værre end de får et hjørnespark som bliver slået til 
den forreste stolpe og her får deres ene spiller ramt bolden så meget med tåen eller lignende 
at den ryger lidt frem for derefter at ryge i en bue over samtlige spillere og ind i det lange 
hjørne, og det skete med ryggen til målet. Heldig skal man også have lov at være for det er 
ikke noget som normalt lader sig gøre. 
Derefter spiller vi stadig af H... til og Heimdal lever på lange bolde som til tider bliver til pæne 
chancer. Men Thomas piller heldigvis det meste. Men det bar hen hvor vi frygtede, de får 
scoret på en kontra, frispark eller ej mål blev der dømt, selvom spilleren indrømmede at han 
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tog den ned med armen. De sidste 10 min. kommer vi lidt med i kampen igen og kommer til 
de et par afslutninger, men ingen store og kampen løber ud i sandet. 
  
Det var en dag, hvor vi spillede som nat og dag, heldigvis tager vi point med fra endnu en 
udebane kamp. Vi har kamp igen onsdag i den udsatte kamp mod Volvox også på udebane 
selvfølgelig.  
  
  
Referent træner Peter Møller 
 
 
 

Hjemme mod Sønderbro Fight (4-1) 
[Skrevet af Peter Møller den 31. maj 2008] 
   
Vi mødtes hjemme på goose park kl. 10:00, hvor vi alle havde givet hinanden lovning på at nu 
skulle de uafgjorte kampe ændres til sejre. Det så også lyst ud da alle de skader vi har haft i 
løbet af sæsonen er ved at komme sig.  
 
Blandt andet var vores anfører Michael Hansen vendt tilbage, men det skulle tage ca. 20 min. 
før han vrikkede om på ankel og måtte udgå med en forstuvet fod, hvor surt kan det være 
efter man har været ud i 6 kampe.. Op på hesten igen hansemand. 
  
Nå til selve kampen som blev spillet i højt solskin. Vi havde lagt en taktik som, noget holder 
jeg for mig selv, gjorde vi skulle spille bolden rundt hele tiden og boldføreren skulle hele tiden 
have to spil muligheder, samt vi skulle holde kæft over for dommeren. Det med at spille bold 
lykkedes til ug, men holde kæft, jeg skriver ned nu.  
  
Jacob som ikke havde sovet for godt kommer på banen uden skinner, flot ti minutter. Kevin 
kan ikke holde kæft overfor dommeren og modspillerne flot 10 min. Anders ryger i en infight 
hvor begge ryger ud ti minutter. Jeg får selv 10 min, men der mangler 3 min så tåbeligt at 
kalde dommeren ved navn fra min side af. Det her var bare ikke godt nok, de andre skal jo 
knokle røven ud af bukserne fordi vi andre er for tåbelige. 
  
Men det er en kamp som vi er klart spilstyrende i, og Morten Abildgaard får prikket bolden ind 
til både 1-0 og 2-0 på flot forarbejde af blandt andet Kevin og specielt Lasse. Dejligt at se vi 
kunne kommer foran og vi klart spilstyrende. 
  
I anden halvleg aftalte vi at alle virkelig skulle holde kæft overfor dommeren, som iøvrigt 
havde dømt en fejlfri første halvleg, men det var to meget enige hold om dommerens 
dispositioner i 2. halvleg, den var ikke helt iorden. Heldigvis var det to meget fair spillende 
hold som var på banen denne dag. Vi får så et hjørne og hvem stiger op ingen andre, ingen 
ringere end the grand old man som flot pander den i det lange hjørne, super mål af Michael 
Wendt, og nu troede alle sejren var helt sikkert. 
  
Men med et kvarters penge igen får de et straffespark, synes den var lidt tvivlsom, men dømt 
var den. Deres angriber sparker til bolden, men Thomas piller den flot, uheldigvis ryger 
riposten ud til angriberen igen, som stille og roligt ligger den over i det lange hjørne. 
  
Med 5-7 minutter igen kommer Møller alene ned i hjørnet med en muskel af en forsvarsspiller 
og får lavet en lille tunnel og kommer alene med keeperen og sparker den i det lange hjørne til 
kampens slutresultat 4-1 til 60’erne. Endelig en sejr. 
  
Super god kamp af størstedelen af drengene. Mest af alt dejligt med 3 point. 
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Hjemme mod Politiet (3-1) 
[Skrevet af Peter Møller den 31. maj 2008] 
 
  
Tirsdag aften skulle vi møde Politiet, et af de hold vi rigtig gerne vil slå da de spiller alt for 
fysisk og oftest får lov til det af dommerne, kampen i dag var selvfølgelig ingen undtagelse 
hvad angik dette. 
  
Taktikken var klar lagt hurtig bold omgang så vi kunne få de store politi drenge ud og løbe. 
Dette lykkedes allerede efter 5 min. hvor de var presset langt tilbage på banen, og foruden en 
enkelt kontra var det ikke meget de kom med i første halvleg. Vi derimod producerede en 
masse optræk til chancer, den sidste aflevering manglede lige, men kønt så det ud udefra, det 
har GIVER JER LIGE EN CHANCE MERE selv sagt, tak Claus Brok. 
  
Ca. 20 min. inden i kampen laver deres ene midtbane spiller sit første af i alt nogle og 70 
frispark i kampen et groft frispark, underligt han ikke bliver vist ud, men han er jo ordensmand 
så han har sikkert ikke ment det. Vi fik frisparket og deres andet store frispark som spillede 
højre back fik meget flot headede bolden i det lange hjørne uden chance for deres målmand 1-
0 til os. 
  
5 minutter efter får Lasse en stikning fra banens midte og løber flot ned og lægger den i det 
lange hjørne. Pyha hr. Larsen og hr. Møller det kunne i godt have lært noget af denne dag. 
Resten af halvlegen er det stadig os som er spilstyrende og knokler flot på for at få det sidste 
søm i kassen, men det kom ikke i første halvleg selvom Hr. Larsen brænder en chance som 
samtlige andre mennesker i hele verden ville have scoret på på nær Peter Møller denne dag, 
det kan skyldes han længte sig så meget op af stolpen at Larsen faldt i søvn. 
  
2 halvleg vi har planlagt at fortsætte vores flotte og fremadrettet spil. Efter et kvarter får vi et 
straffe i mine øjne mega tyndt dømt, da der skulle have været indirekte frispark. Så derfor 
vælger jeg selv at sparke straffet så dårligt at jeg havde brændt lige meget hvem, der havde 
stået på kassen. Men jeg vælger at kalde det fair play da der ikke var straffe, nej det var en 
skandale at jeg kunne sparke så skidt.  
  
Med 10 minutter igen slipper jeg igennem efter godt bandespil med vores angreb kommer 
forbi målmanden og for en lidt spids vinkel vælger jeg så at sparke den til hjørneflaget i stedet 
for det lange hjørne. Den må godt nok stå på afslutningstræning for mig og Kevin, godt de 
andre så er mere sikre. 
  
5 minutter før tid får jeg en spilning fra Lasse hvor jeg kæmper med en strisser, der var ikke 
mange af dem tilbage i forsvaret da de spillede 3-2-5 til sidste, får spillet tacklet den videre til 
vores ene målmænd som idag stod en 14 mand, Mikkel Olsen som usvigeligt sikkert sparker 
den mellem benene på deres keeper, tak Mikkel det lunede. 
  
I det 92 minut har vi aftalt hold nu tæt på midten og i den bagerste kæde, men det lykkedes 
dem alligevel at slippe igennem og mega ufortjent reducere til 3-1. 
Alt i alt en kamp vi styrer og uden at fornærme nogle havde 5-6  - 0 været det mest fair 
resultat i denne kamp. Men drenge vi er på rette vej og vi ved hvordan vi gør os selv bedre 
hele tiden. 
Der er kamp på lørdag mod Heimdal et hold som slog os to gange sidste år, så der har vi 
revence tilgode. Ses lørdag i fælledparken. 
  
Referent træner Peter Møller 
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Hjemme mod Hellas, Landspokal (1-0) 
[Skrevet af C. Kyrsting den 22.05.2008] 
  
  
Intro 
Der var gjort klar på B1960 hjemmebane (Mosen), til anden runde af den præstigefyldte 
pokalturnering der kan føre små ukendte fodboldklubber til finalen i parken.  
  
Første halvleg 
Da holdene havde fremført sine kampråb, gik en lige første halvleg med et par store chancer i 
begge ender, den største mulighed må tilfalde B1960. Bolden bliver spillet i bedste spanske stil 
op af banens venstre side og til sidst lagt ind over, C. Kyrsting står ved bagerste stolpe, han 
vælger at fyre af første gang, bolden har retning mod krogen, men målmanden fra Hella hiver 
en heldig men nice redning op af hatten, han får lige fingerspidserne på og klare situationen. 
Alt i alt en halvleg der var mange gode individuelle præstationer fra begge hold, trods solens 
plads på himlen.  
  
Anden halvleg 
Anden halvleg startede en smule sløvt, B1960 kommer lidt under pres, og Hella kommer til at 
styre spillets gang, Hella kommer til et par chancer, men det var ikke noget som Thomas og 
60ernes helt egen forsvarshelt Bjarke ikke kunne klare. Efter 30 min sætter B1960 debutanten 
Martin på banen, det skulle vise sig et blive afgørende for kampens resultat, for 5 til 10 min 
efter indskiftningen modtager fighteren Nis bolden på midten af banen, derefter vælger han at 
drible bolden forbi Hellas midterste kæde i venstre side, hvilket lykkedes og lige før han 
kommer til sammenstødet med forsvaret, servere han en stikning som splitter forsvaret, til 
Martin der i medløb modtager bolden og Lægger den sikkert ind bag Hellas målmand til 1 – 0 
kampens resultat. 
  
B1960's trænere udtaler 
Det er godt at se at vi er begyndt at løbe mere for hinanden når vi ikke har bolden. Der er godt 
at se at vi ikke snakker negativt til dommeren og vigtigst af alt, til hinanden. 
  
God kamp! 
 
 
 

Ude mod BK Royal (0-0) 
[Skrevet af Peter Møller den 22.05.2008] 
   
Fredag eftermiddag den 16 maj skulle vi møde Royal på udebane på det utilgivelige tidspunkt 
17:30 med kampstart. Det er pænt svært for vores spillere at få fri da vi ikke er fyldt med 
håndværkere på holdet. 
 
Nå, vi mødtes op til kampen nogle senere end andre, hvilket var helt ok da det var så tidligt. 
Til selve kampen, Royal havde til dagen fået skrabet et hold sammen som slet ikke var så 
dårligt som tabellen siger. Det var pisse varmt og vi spillede efter 3 rigtig gode kampe som en 
sæk kartofler. Vi vinder i pokalen over hold som er højere rangeret end os, men spiller uafgjort 
i turneringen for 5 gang, jeg stopper snart med at tælle. 
 
Den her kamp kan vi ikke bruge til en skid. Det var simpelthen for ringe og vi skal videre. Vi 
prøvede og spillede klart bedst i 1. halvleg, men ind ville bolden ikke. 2. halvleg var en gang 
norsk fodbold fra begge holds side. Det var bestemt ikke en kamp, der går over i historien. 
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Tillykke med det ene point til Royal, vi kan ikke bruge vores til noget som helst. Kravet var en 
sejr. Men sejrene skal nok komme og til weekendens kamp er vi for første gang i sæsonen klar 
med samtlige spillere i 1. holdstruppen. Nu er det kun en sejr som tæller på søndag. 
  
 
Med uafgjort hilsen 
  
  
Træner Peter Møller 
 
 
 

Hjemme mod Vestia (1-1) 
[Skrevet af Peter Møller den 09.05.2008] 
   
Ja for 4 gang formåede vi kun at få et point på kontoen!! 
  
Uafgjort endte aftens kamp mod Vestia, det var et krav at vi som minimum fik point ud af 
denne kamp, for at Vestia ikke skulle smutte fra i toppen, og med alle vores uafgjorte kampe 
havde vi sat en taktik som skulle give os alle 3 point. 
  
Vi har stadig et par skader for nogle af vores profiler, som nu har været ude i 3 uger, men det 
lysner for dem alle. Men det var stadig et slagkraftigt hold vi sendte på banen. Med et forsvar 
som efterhånden er ved finde en af de rigtige konstellationer ser det efterhånden godt ud. Da 
de lukker af og spiller bolden op på midtbanen. Sådan som fodbold skal spilles. 
  
Jeg vil henholde mig til Vestias meget udmærkede træner TYVERI I MOSEN. Vestia er 
bestemt et godt hold, men vil også mene de skal være glade for deres ene point i dagens 
kamp. 
Vi satte os på kampen fra start af indtil der manglede 10 minutter, og her var Vestia som sagt 
effektive nok til at få et point med hjem. 
 
Vi spillede kampen efter den taktik som vi havde lagt for dagen. Alle overholdt dagens aftaler 
og vi spillede fodbold til tider på et rigtig højt niveau. Vi tilspiller os en del halve chancer som 
alle flot bliver brændt. En enkelt rigtig stor blev det også til hvor Morten flot spiller bolden fladt 
ind i feltet, men i stedet for i kassen bliver den skovlet over mål, faktisk en flot præstation. 
 
Kort tid efter får vi et hjørne som ryger lidt frem og tilbage og til sidst sparker Jakob den flot i 
kassen, men dommeren så noget som den eneste, nemlig farligt spil, benet var da oppe i 
luften, men farligt ALDRIG, den røg i kassen, men dommeren dømte frispark til ærgrelse for 
os. 
  
Efter en halv times tid, sender Dennis flot bolden ned i frimærket til Morten og Peter Møller 
løber fra midtbanen med op i feltet og da Morten får fikseret et par forsvarsspillere ligger han 
den fladt ind i feltet og jeg får sat den i det lange hjørne til en 1-0 føring til os. Et mål som står 
i fodboldens ABC flot og gennemspillet hele vejen op, og dejligt at se at forsvaret også går 
med i angrebsspillet. Kort efter får Vestia et gult kort så de spiller 1 halvleg færdig med ti 
mænd. 
  
Den næste halve times tid sidder vi stadig på spillet. Har vi et par gode langskudsforsøg, nogle 
bedre end andre, men deres målmand klarer flot to af dem, som godt kunne have gået ind.  
  
Med 12 min. igen får vi et gult kort, hvilket skulle vise sig at være kostbart, da den udskiftning 
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som lå lige til højrebenet blev ødelagt og man måtte rokere lidt om og spille stort set resten af 
kampen i undertal. Med 8 minutter igen laver Vestia en flot frispilning ala Laudrup ind til en 
angriber som flot ligger den ind, og deres ene angriber, uforståeligt for mig han stadig er på 
banen, han har om nogen lavet mange store frispark i kampen, får sparket, skovlet møjet 
bolden i mål til en ufortjent udligning. 
  
Resten af kampen har vi en enkelt eller to halve chancer, og Vestia har deres anden i kampen, 
men ind kom bolden ikke og endnu engang spillede vi uafgjort. 
  
Men stor ros til alle 14, også tilskuerne, dejligt at se i lever jer ind i kampen, og til spillerne i 
gør det så godt. Vi må bare klø på så skal tingene også nok lykkedes for os. 
  
Kampens dommer får 1 fløjte ud af 5 fløjter. 
  
Tak for kampen Vestia og held og lykke fremover i er sku nogle gæve gutter.  
  
Referent Peter Møller 
 
 
 

Hjemme mod Stefan, Landspokal (2-2), 4-2 effter 
straffesparkkonkurrence 
[Skrevet af Peter Møller den 4. maj 2008] 
   
  
Vi skulle møde Stefan BK som ligesom os hører til i mosen, de ligger bare en række over os. 
 
Vi mødte 14 mennesker op til årets første hjemmebanekamp. Altid en fornøjelse at spille på 
vores egen bane da vi oftest laver gode resultater på Goose park. Dagens kamp skulle ikke 
være nogen undtagelse. 
Det største minus ved dagens kamp var dommeren, han var simpelthen ikke eksisterende, 
hvilket gav en del frustrationer i begge lejre. For at eksemplificere det. I de sidste minutter får 
Stefan et gult kort, hvorefter han udbryder din store pik ansjos. Vi spørger så dommeren 
finder du dig i det. Hans svar Ja, jeg gider ikke lave en indberetning. Det er ikke godt Hr. 
dommer. Ellers ikke mere snak om ham. 
 
Begge hold kommer lige godt fra start, men ved en stor offside kendelse som ikke bliver dømt 
kommer Stefan igennem og får tildelt et helt korrekt dømt straffe, men de skulle ikke have 
været nået så langt, som de sikkert sparker ind. Kort tid efter slipper Anders flot igennem på 
højrekanten ved en flot spillet aflevering af Lasse og sparker den knaldhårdt ind ved nærmeste 
stolpe. Derefter kommer Stefan igen foran 2-1, på et tidspunkt hvor kampen bølger frem og 
tilbage. Herefter tager Kristian sagen i egen hånd og sparker flot bolden ind til 2-2, det var 
eddermamne fedt at se ham sparke bolden ind, stor forløsning for ham, holdet og mig som 
træner, under ham virkelig målet.  
  
2-2 var også stillingen da kampen blev fløjtet af, vi har godt nok lige fået et gult kort, så vi 
starter den forlængede spilletid en mand i undertal. Det skulle hverken være bedre eller værre 
end vi lige napper et gult kort mere. Så nu spillede vi 9 mod 11. Vi har virkelig i denne sæson 
vist stor moral når vi har været bagud, det har vi i alle kampe på nær en og været i undertal 
op til flere gange hvor det samtidig har lykkedes os at score i undertal. Der er vi meget bedre 
til at kæmpe og de skal i alle have stor ros for. Vi får et hjørne som Wendt og Kristian i 
fællesskab får sat i kassen med Kristian som sidste mand endnu engang. Stort at score 9 mod 
11. Da vi scorer sparker deres målmand i frustration til stolpen og får et gult kort for det. 
Noget jeg ikke vil kommenterer på..... men hårdt dømt.  
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I resten af kampen spiller vi vores eget spil kører stille og roligt bolden rundt i vores egne 
geledder. Med 7-8 min igen slipper Anders endnu engang igennem og lægger bolden fladt ind 
mellem benene på deres keeper, 4-2 til 60´erne. Vi er sejrsherrerne i kampen om mosen. Som 
jeg tidligere har skrevet så var det en kamp, hvor alle og jeg mener alle virkelig kæmper 
fortrinligt og vi spiller fodbold, som er vores varemærke.  
  
Rigtig flot kamp gutter!!!!! JEG ER SKU STOLT AF JER. 
 
 
 

Ude mod Sydhavnen (3-2) 
[Skrevet af Peter Møller den 4. maj 2008] 
  
Som resultatet indikerer det bestemt ikke en kamp man som træner kan være stolt af. 
Første og fremmest ros til Sydhavnen de er fysisk rigtig stærke, og de fik lov af dagens 
dommer til at spille med musklerne. De straffer os på vores egne personlige fejl, hvilket jeg 
ikke lyver ved, hvis jeg siger at to spillere godt ved de var lidt impliceret i deres mål. 
Sydhavnen spiller fodbold med meget meget enkelte midler, ja det henleder mig til at tro de er 
inspireret af Eigil Drillo. Men de kan finde ud af det!!! 
  
Vi kommer bagud 3-0 man skulle knibe sig selv i armen for overhovedet at se at vi var på 
banen, så ringe spillede vi. Håber meget det var en enlig brøler for kønt var det ikke. 
 
Det eneste jeg vil tage med fra denne kamp. Vi får et gult kort og så begynder vi endelig at 
kæmpe for hinanden og spille det spil som gerne skulle være vores kendetegn. Vi ender med 
at reducere til 3-1 og 3-2 det første mål sparker Kevin Larsen (Til Sydhavnen, vi havde spillet 
en kamp mere end jer, derfor var hans karantæne overstået!!!) flot ind ved fjerneste stolpe, 
verdens letteste mål, men det kræver LÆS HER AT MAN RAMMER MÅLET, OG MED FORDEL 
UDEN FOR MÅLMANDENS RÆKKEVIDDE. Godt sparket ind Kevin. 
 
Det andet mål er et godt gennemspillet angreb hvor Kristian slipper fri i siden og flot serverer 
den til Nis, som var stødt med frem, som helflugter den i kassen, også et godt mål. Det 
beviser endnu engang, gider vi kæmpe, spille vores eget spil så kan vi sagtens være med. 
  
Mere vil jeg ikke sige om denne kamp, også derfor det sene referat. Vi ramte bestemt ikke 
dagen foruden vores debutant Anders og Bjarke som fortjent blev dagens spillere. Vi må op 
med humøret og videre, der skal være plads til en svipser i ny og næ, men helst med æren i 
behold og det havde vi ikke den torsdag aften. 
 
 
 

Ude mod Sundby KFUM (0-3) 
[Skrevet af Peter Møller den 16. april 2008]   
  
  
Så var det tid til årets 3 kamp, her var det kun en sejr som talte. Specielt ovenpå midtugens 
ufortjente kamp, tror ikke man træder nogle over tæerne hvis man siger det var spil til et mål. 
Men ros til Firkanten for deres mål til 3-2 det var sku godt sparket ind.  
  
Til dagens kamp, som skulle spilles på kløveren lørdag eftermiddag med pænt solskinsvejr, var 
vi alle opsatte på at spille vores eget spil. Det lykkedes i store perioder, men hen mod 
slutningen var vi alt for sløsede, det vender jeg tilbage til. Sundby KFUM er et til tider fysisk 
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stærkt hold som er godt besat på enkelte pladser, og det var da også deres profiler som var 
med til at skabe de første halve chancer som de fik. Men de var aldrig rigtig den helt store 
trussel for Thomas som i dagens anledning var målmand. Han stod en fejlfri kamp.  
  
Midt i første halvleg slipper vi igennem på siden hvor Tobias får den sparket ind til Christian 
som med kroppen, hovedet, knæet ja I bestemmer selv, fik den fumlet over stregen, men mål 
var der. Det var forløsende at få scoret det første mål da vi har været bagud i de sidste to 
kampe med 2-0.  
  
Resten af halvlegen får vi gang i vores eget spil som hurtigt pasningsspil langs jorden, og 
tilspiller os en del chancer, bestemt også nogle store, men ind ville bolden ikke.  
  
Så vi gik til pause foran 1-0. Vi går ud til 2. Halvleg med en lovning på at vi bare skal fortsætte 
med at klø på. Her må jeg give drengene stor ros, vi får med flot spil på flankerne flere gange 
lagt bolden ind til den ene mega chance efter den anden, men ind ville bolden ikke. Så som 
tiden skred fremad begyndte vi at blive mere og mere frustrerede, hvilket også udløste et gult 
kort. Et kort man som træner ikke vil brokke sig over. Det var et frispark og kortet var ok, 
men det tændte altså den øverste kontakt for os. 
  
Nu kom arbejdshandskerne på. Vi producerede stadig chancerne og de sneg sig om stolperne, 
ellers stod deres målmand i vejen. Men med 25 minutter kommer Tobias alene i gennem, på 
en flot spillet aflevering af Michael Knudsen MOM med 8 stemmer, alene mod målmanden 
svigtede Toby ikke, han sparkede dybt i bolden og den røg i en flot bue over deres 
fremstormende målmand. 2-0 til 60'erne, hvilket der ikke var det store at indvende imod.  
  
5 minutter efter kommer Toby endnu engang alene igennem og bliver klart fældet i feltet af 
Sundbys målmand. Korrekt dømt straffe og rødt kort til deres keeper. Hans handling var 
bestemt ikke med vilje, men der var klar kontakt så korrekt dømt af den i øvrigt meget 
udmærkede dommer. Da vores normale straffesparkskytte stod udenfor, valgte jeg selv at 
skyde, ja det leder tankerne hen mod Danmark – Holland i 92 (for jer som kan huske det), 
kort tilløb og usvigelig sikkert sat ind af referenten til dette kampreferat. Ren Kim Christofte og 
nu 3-0 til os. Hvilket også blev kampens resultat. 
De sidste 20 minutter blev et stormløb mod Sundbys mål, her vil jeg lade referatet slutte og 
henvise til skudtræning og mere træfsikkerhed under mål. Så var resultatet nok blevet lidt 
anderledes.  
  
Slutteligt vil jeg som træner gerne sige tak for en super aften hjemme hos Lasse og senere 
hos vores sponsor Grock. Sofaen var velfortjent for hele holdet om søndagen. Super aften 
drenge, det er det som holder sammen på et hold.  
  
Referent træner Peter Møller. 


